
 

 

Grundejerforeningen Maltevang  

Hillerød, den 2. juni 2018 

v / Nina Schertiger  

Maltevang 20  

3400 Hillerød  

Tlf. 25 26 13 47  

Email  

nina.schertiger@gmail.com 

nina. 

schertiger@gmail.com 

 

Referat af bestyrelsesmøde tirsdag den 29. maj 2018 

 

Tilstede:Ole F, Gitte, Niels Martin, Nina, Michael  

 

 

Siden sidst 

havedagen i april  gik godt. Der mangler at blive spredt flis, Aage og Lykke gør det, når 

den kommer. Bjarne Bøjder har sørget for endog meget flotte nyrenoverede hvide sten. 

 

Der har været flere negative reaktioner på bestyrelsens undersøgelse af opsættelse af 

containere til pap og papir. På den baggrund besluttede vi ikke at gøre mere ved sagen. 

 

kryger går i gang med at fælde de høje grantræer i Vestskoven - vi har informeret grundigt 

om, præcis hvilke træer, det drejer sig om og hvilke, det ikke drejer sig om. Der kommer til 

at være flere stammer efter fældningen, de kan afhentes efter først til mølle princippet. 

 



 

 

Foreningen har købt en gødningsspreder. 

 

åbne opgaver 

Der er intet nyt om maling af carportene. 

 

Omkring YouSee er der afholdt en beboerafstemning om, hvilken TV-løsning, beboerne 

foretrak. Der var et  stort flertal for løsning a, som også blev præsenteret på 

generalforsamlingen og som indebærer en bindingsperiode på 5 år. 

På denne baggrund besluttede bestyrelsen at acceptere denne løsning. 

Formand og kasserer skal skrive kontrakten under. 

 

ukrudsbrænderen er  brudt sammen. Bestyrelsen besluttede ikke at købe en ny, da vores 

fornemmelse er, at den ikke bliver brugt særligt meget på fællesarealerne. Desuden har 

der i forskellige medier været rapporter om skader med sådanne brændere. Vi opfordrer 

folk til at bruge andre midler som fx eddike. 

 

Der er nogen temmeligt ujævne fliser ved nr 18. Bestyrelsen aftalte at lave en lille 

reparation af de 5-6 sten, der er tale om, da det har betydning for sikkerheden, når man 

færdes på stien. 

 

Foreningens økonomi ser fin ud. 

 

Der blev snakket om følgende opgaver på havedagen i juni: 

• luge på fælles fliser 

• feje carport 

• fjerne kogler på området 

• klippe hæk og luge på bagsti 

• kantklippe på fællesareal   

 

Nina sørger for en indbydelse. 



 

 

 

Der afholdes sommerfest 25. august, invitationen hertil sendes ud 7 august. 

 

næste bestyrelsesmøde: tirsdag 4. september kl 20 hos Michael 

  


